
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm. )Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  12.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  12.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2024 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 97.073.863,06 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 72.850.162,90 zł, 

b) dochody majątkowe 24.223.700,16 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 90.669.765,30 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 64.793.029,90 zł, 

b) wydatki majątkowe 25.876.735,40 zł; 

3) nadwyżka budżetu gminy 6.404.097,76 zł; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C928D2-7A3A-405A-BD30-F42C76219D42. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 400,00 63 400,00

Pozostała działalność 51 400,00 63 400,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

22 000,00 34 000,00

97 061 863,06 97 073 863,06

85395 12 000,00

12 000,00

Razem: 12 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/17/24 Rady Gminy Rewal z dn. 29.05.2024 r.

Rozdział Zmiana

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C928D2-7A3A-405A-BD30-F42C76219D42. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 400,00 63 400,00

Pozostała działalność 51 400,00 63 400,00

3110 Świadczenia społeczne 21 714,00 33 714,00

90 657 765,30 90 669 765,30

85395 12 000,00

12 000,00

Razem: 12 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/17/24 Rady Gminy Rewal z dn. 29.05.2024 r.

Rozdział Zmiana

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C928D2-7A3A-405A-BD30-F42C76219D42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej w zakresie planu, dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów. 
Projekt zmian w zakresie uchwały budżetowej należy do wyłącznej właściwości Wójta Gminy. 

Zmiany w planie dochodów wynikają: 

Ze zwiększenia dochodów w dziale 853 rozdział 85395 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 – 
kwota 12.000,00 zł – dodatki węglowe, na wypłatę refundacji podatku VAT, 

Zmiany w planie wydatków wynikają: 

Ze zwiększenia wydatków w dziale 853 rozdział 85395 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, środki z Funduszu Pomocy na finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 – kwota 12.000,00 zł – dodatki węglowe,   

na  wypłatę refundacji podatku VAT; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C928D2-7A3A-405A-BD30-F42C76219D42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



